SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
RODOVIA ADMAR GONZAGA, 1336, ITACORUBI – CEP 88034-000 - FLORIANÓPOLIS – SC

TELEFONE (048) 3721-2647/7475
E-mail: zdr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 08/DZDR/2021, DE 5 DE JULHO DE 2021.

O professor Ricardo Kazama, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E

DESENVOLVIMENTO RURAL, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo nominados no Processo

Seletivo  Simplificado  referente  à  contratação  temporária  de  Professor  Substituto  na

Área/Subárea  de  conhecimento:  Zootecnia/Produção  Animal,  Processo  nº

23080.014837/2021-21, objeto do Edital nº 062/2021/DDP:

Inscrição nº Candidato
1 Eliéder Prates Romanzini
2 Guillermo Ladino Orjuela
3 Lucas de Marques Vilella
4 Amanda Nunes Assis dos Anjos
5 Gabriela Tasso Bongiolo Pinheiro Machado
6 Tatiane Branco
7 Ana Paula Lira de Souza
8 Yves Miceli de Carvalho
9 Suellen Scheibel

10 Amanda Dione Silva
11 Everton Dezordi Sartori
12 Roberta Farenzena
13 Édina Cristiane Pereira Lopes
14 Renata Cedrês Dias

15 Carlos Eduardo da Silva Soares

16 Juliana Barroso Silva

17 Francis Vilas Novas Lages Guedes

18 Jonas Carneiro Araújo

mailto:zdr@contato.ufsc.br

		2021-07-05T15:24:53-0300